Verantwoording fractievergoeding 2022
Zie artikel 5 van de verordening op de fractieondersteuning 2022, waarin o0.a. staat dat gespecificeerde bonnen/t

Naam fractie: GroenLinks

Datum Omschrijving Bedrag Totaal
Inkomsten
Batig saldo 2021 € 750.00
Fractievergoeding 2022 € 1,500.00
Subtotaal inkomsten: € 2,250.00
Uitgaven Voor de toelichting zie de bijlage achter de verordening
Website
Cursussen steunfractieleden
Heidag € 369.50 369.50
Politieke bijeenkomsten
Kosten advertenties
Representatiekosten € 82.00 82.00
Vrijwilligers / fractieondersteuning
Bankkosten € 26.95 26.95
Subtotaal uitgaven: 478.45
Batig saldo 2022: € 1,771.55
Toegestane omvang reserve per 31-12-2022 € 750.00
Te verrekenen met fractievergoeding 2023 € 1,021.55

Overzicht te verrekenen posten met de fractievergoeding 2022
De fractievergoeding 2023 wordt in één keer uitbetaald.
Te verrekenen fractievergoeding 2022 € 1,021.55
Voorschot 2023 € 478.45




‘acturen moeten worden overlegd.



Omschrijving

11 x kosten Oranjepakket

1x kosten Oranjepakket
Teambuilding fractie incl. diner
Bloemen dodenherdenking
Teambuilding fractie
Teambuilding fractie (etentje)
Kosten betaalpas

Vergoeding fractie

Vergoeding fractie

Totaal af
Totaal bij

datum

2022

2022
11/2/2022
6/24/2022
5/20/2022
3/6/2022
12/1/2022
2/17/2022
6/7/2022

bedrag totaal

€1.90 € 20.90
€1.55 €1.55
€226.60 € 226.60
€82.00 €82.00
€94.95 €94.95
€47.95 €47.95
€4.50 €4.50
€375.00 €375.00
€13.39 €13.39

€478.45
€ 388.39



	totaal
	specificatie

